

Ulgasim 30 kaps.



Cena: 16,10 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,24 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent/ Dystrybutor	ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	Simeticonum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Wysoka zawartość symetykonu zwiększa efektywność działania preparatu Ulgasim, co wpływa na skuteczniejsze łagodzenie objawów związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów oraz powietrza w przewodzie pokarmowym. **Wskazania** Wyrób medyczny Ulgasim przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia uczucia pełności, uczucia wzdęcia, odbijania, dolegliwości związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów oraz powietrza w przewodzie pokarmowym, które powodują napięcie i ucisk w jelitach. Ulgasim zmniejsza napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazów w jelitach, przez co ułatwia ich pękanie, a następnie wydalanie. Ulgasim przeznaczony do stosowania pomocniczo w celu przygotowania pacjentów do badań diagnostycznych jamy brzusznej (ultrasonografii, endoskopii i radiografii), w celu usunięcia z przewodu pokarmowego gazów i powietrza, co poprawia jakość uzyskiwanych obrazów. **Sposób użycia** Kapsułki Ulgasim stosuje się doustnie, przed lub po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu (np. 1 szklanka wody). **Objawy związane z napięciem i uciskiem w jelitach** Dorośli: doraźnie, 1 kapsułka, 2–3 razy dziennie. Maksymalnie 3 kapsułki dziennie (720 mg symetykonu). Dzieci powyżej 12 roku życia: doraźnie, 1 kapsułka dziennie. **Przygotowanie do badań diagnostycznych** Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 kapsułka wieczorem w dniu poprzedzającym badanie diagnostyczne i 1 kapsułka rano, na czczo, w dniu badania diagnostycznego. Wyrób może być stosowany u osób chorych na cukrzycę oraz u osób z zaburzeniami trawienia cukrów. **Skład** Ulgasim zawiera 240 mg symetykonu w kapsułce miękkiej żelatynowej. Składnikami otoczki są: żelatyna wieprzowa, glicerol, dwutlenek tytanu (E171). Wyrób medyczny nie zawiera cukru.